
Daavid filistealaisten luona

1. Sam. 27, 28:1-2, 29,30 / 2. Tim. 2:13

- Jumala on uskollinen -50

Jumala oli suojellut Daavidia, joka pakeni kuningas Saulia. Daavid oli saanut kokea Jumalan ihmeellisen avun 
ja varjeluksen. Eräänä päivänä Daavid alkoi kuitenkin kovasti pelätä. Hän ajatteli, että jossain vaiheessa hän 
saa kuitenkin surmansa Saulin kädestä. Hän ei enää jaksanut uskoa Jumalan lupaukseen, että hänestä tulee 
Israelin kuningas. Mitä hänen olisi tuolloin kannattanut tehdä, kun hän pelkäsi ja oli epätoivoinen? Rukoil-
la; kertoa pelkonsa Jumalalle ja viettää aikaa Jumalan kanssa, mutta hän teki tosi tyhmän päätöksen. Päätti 
muuttaa asumaan filistealaisten, eli julmien vihollisten luo, niiden, jotka pilkkasivat Jumalaa. Hän ajatteli, 
että silloin Saul ymmärtää, ettei häntä kannata etsiä, vaan hän on vihdoin turvassa. Hän päätti etsiä turvaa 
vihollisilta ja otti mukaansa ne 600 sotilastaan perheineen. Daavid meni filistealaisen kuninkaan, Akisin, luo, 
joka antoi Daavidille joukkoineen Siklag-nimisen kaupungin asuttavaksi. Kun Saulille kerrottiin, että Daavid 
oli paennut filistealaisten luokse, hän luopui takaa-ajosta. Vaikka Daavid tiesi, että hänen on parasta olla 
Jumalan kanssa, hän toivottomuutensa keskellä etsi turvaa viholliselta. Se tuntui varmasti hyvältä ja helpot-
tavalta ajatukselta.

Onko sinun elämässäsi sellaisia isoja vaikeuksia, joiden keskellä olet uupunut? Mietitkö, että välittääkö Ju-
mala sinusta ja sinun asioistasi ollenkaan? Oletko menettänyt uskosi Jumalan apuun ja lupauksiin – ei minun 
elämästäni tule kuitenkaan yhtään mitään? Tekisikö mieli siirtyä niiden joukkoon, jotka eivät usko Jeesuk-
seen, näyttääkö heidän elämänsä helpommalta ja mukavammalta? Katsotaanpa, mitä meille sanotaan: 
2. Tim. 2:13 Jumala on aina uskollinen sinua kohtaan, Häneen voit aina luottaa. Hän ei muutu, vaikka sinun 
tilanteesi muuttuisivat. Hän hyvä silloinkin, kun sinusta tuntuu pahalta. Vaikka elämässä olisi kuinka vaike-
aa, sinun on parasta olla Jumalan luona ja turvautua Hänen apuunsa. Silloinkin, kun tuntuu, että vaikeudet 
jatkuvat ja jatkuvat ja menevät yhä pahemmiksi ja tuntuu, ettei Jumala kuule rukouksiasi. Kyllä hän kuulee. 
Hän ei itseänsä kiellä, joten hän on ja pysyy rakastavana Jumalana, joka sinua varmasti auttaa. Älä lähde 
pois Jumalan luota, vaikka tuntuisi toivottomalta. Etsi aina apua ja turvaa Jumalasta, muualta et sitä löydä.

Mites Daavidille ja joukoille kävi, kun ne menivät etsimään turvaa viholliselta, pois Jumalan luota? Alkuun 
hyvin, mutta… Eräänä päivänä filistealaiset lähtivät sotaan Israelia, Daavidin omaa kansaa, vastaan. Kuningas 
Akis käski Daavidin ja hänen sotureittensa lähteä sotaan myös, mutta kun filistealaiset sotapäälliköt näkivät 
Daavidin heidän armeijassaan, he sanoivat: ”Tuo mies ja hänen sotilaansa eivät voi olla meidän armeijas-
samme, hän voi kääntää aseet meitä vastaan kesken sodan, kun hän ei kuulu meidän kansaamme.” Niinpä 
Daavid sotilaineen lähetettiin takaisin kotiin, perheittensä luo Siklagiin. Siklagissa odotti järkytys. Mitä oli ta-
pahtunut? Daavidin ja miesjoukkonsa poissa ollessa heidän kotikaupunkinsa oli poltettu ja heidän vaimonsa, 
lapsensa ja karjansa oli viety. Toinen viholliskansa, amalekilaiset, olivat polttaneet kaupungin ja ryöstäneet 
kaiken heidän omaisuutensa. Miltä Daavidista tuntui? Daavid ja hänen miehensä olivat kauhuissaan. He itki-
vät niin kauan, kunnes eivät enää jaksaneet itkeä, ei tullut enää kyyneleitä. Sotilaat syyttivät Daavidia tästä 
kauheasta tilanteesta ja uhkasivat kivittää hänet, kun hän ei ollut jättänyt ketään edes vartioimaan heidän 
kaupunkiansa. Kaikki oli seurausta siitä, että Daavid lähti etsimään suojaa viholliselta, eikä luottanut Juma-
laan. Hän sai lopulta osaksensa vain tuskaa ja hätää. Ei ollut ystäviä tukemassa ja auttamassa eteenpäin ja 
perhekin oli nyt viety. Huonommin asiat eivät olisi voineet enää olla. Tuossa surkeassa tilanteessa, jossa Daa-
vid oli vihollisten keskellä ja omat miehetkin uhkasivat kivittää, Daavid teki jotain viisasta ja tärkeää. Mitä? 
Hän katui tekojaan ja kääntyi Jumalan puoleen. Raamattu sanoo: ”Daavid haki tukea Herrasta, Jumalastaan.” 
Kenen muun luo hän olisi voinut mennä apua saadakseen? Ei kenenkään muun, ei hänellä ollut ketään muu-
ta auttajaa kuin Jumala. Jumala oli valmis kuuntelemaan ja auttamaan. 

OPETUS

“Jos olemme uskottomia, hän pysyy silti uskollisena, 

sillä omaa olemustaan hän ei voi kieltää.” 

2. Tim. 2:13



Minulla ja sinullakaan ei ole ketään muuta pelastajaa kuin Jumala. Muista 2. Tim. 2:13 Vaikka sinä olisit ollut 
uskoton, lähtenyt omille teillesi, pois Jumalan luota, Jumala on uskollinen sinua kohtaan. Hän ei sinua jätä, 
eikä hylkää. Hän rakastaa ja kutsuu sinua luokseen. Jos sinä olet lähtenyt omille teille ja etsinyt turvaa jostain 
muualta kuin Jeesukselta, voit tänään palata takaisin. Tunnustaa rukouksessa syntisi ja pyytää Jeesukselta 
apua ja pelastusta. Hän odottaa, että sinä käännyt hänen puoleensa, uskot Häneen. Hän antaa sinun syntisi 
anteeksi ja pelastaa sinut ristinkuolemansa ja ylösnousemuksensa tähden. Jeesus yksin antaa sinulle todelli-
sen turvan ja suojan tässä elämässä ja lopullisesti kerran taivaassa. 

Kun Daavid rukoili ja kysyi Jumalalta: ”Lähdenkö ajamaan takaa rosvoja, jotka heidät oli ryöstäneet ja kau-
pungin tuhonneet? Saanko heidät kiinni?” Jumala vastasi: ”Lähde, sinä saat heidät kiinni ja vapautat vangit.” 
Jumalan viesti rohkaisi Daavidia. Hän sai tietää, että heidän perheensä olivat yhä elossa ja he pääsisivät pian 
kotiin. Daavid uskoi Jumalan sanaan ja toimi sen mukaan. He lähtivät ajamaan amalekilaisia takaa ja Jumala 
ohjasi heidät vihollisten luo. Vihollisella oli meneillään suuri juhla, eivätkä he odottaneet Daavidin ja soti-
laidensa tulevan niin nopeasti. Daavid yllätti amalekilaiset ja he taistelivat lujasti. Jumala antoi heille voiton 
vihollisesta ja he saivat pelastettua rakkaimpansa, vaimonsa ja lapsensa. Perheet olivat takuulla onnellisia, 
että he olivat jälleen yhdessä ja jännityksen ja vaaran päivät olivat ohi. Pian he pääsivät lähtemään pois vihol-
lisen maasta, kotiin. Vaikka Daavid oli lähtenyt etsimään turvaa vihollisen luota, eikä luottanut Jumalaan, oli 
Jumala silti uskollinen häntä kohtaan. Daavid joutui kokemaan väärän valintansa huonot seuraukset, mutta 
Jumala pelasti hänet ja hänen joukkonsa. Jumala piti kiinni ja toimi sen parhaaksi, että hänen suunniteilman-
sa ja lupauksensa toteutuu: Daavidista tulee Israelin kuningas. Jumalan luona ja Jumalan suunnitelmissa oli 
Daavidin ja hänen joukkojensa parasta olla. 

Ja niin on minun ja sinunkin. Vaikka olisit uupuneena ja turhautuneena tehnyt vääriä valintoja, lähtenyt 
pois Jumalan tahdon tieltä, Jumala on uskollinen ja tahtoo johtaa sinut takaisin Hänen suunnitelmiinsa ja 
tekemään niitä hyviä tekoja, joita varten hän on sinut luonut. Vaikka väärillä valinnoilla on seuraukset, joista 
joudumme kärsimään, Jumala tahtoo pelastaa meidät niistä takaisin oikealle tielle. On äärettömän kallisar-
voista, että meillä on uskollinen Jumala, johon saat turvata. Vaikka omassa elämässä menisi välillä ihan 
metsään, Jumala ei hylkää, vaan uskollisesti rakastaa ja ohjaa oikeaan. Muista tämä kohta: 2. Tim. 2:13

MUUTA
Havaintovälineet: Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita omalle dialle, jotta se on 
lasten kanssa luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: postikortteja
Aloitus: On ihmeellistä omistaa ystävä, joka on uskollisesti minua muistanut. Lähettänyt kortteja ja viestejä, 
niin synttäripäivänä kuin nimpparipäivänä ja muulloinkin. Aina hän rohkaisee ja lupaa uskollisesti rukoilla 
puolestani ja muistuttaa, kuinka tärkeä olen. Hän on tehnyt sen, vaikka minä en ole aina ollut niin uskolli-
nen, olen jopa loukannut häntä. Miten kiitollista, että hän on antanut anteeksi ja ystävyys jatkuu. 
Lopetus: Nämä postikortit muistuttavat, että Jumala on uskollinen, vaikka me emme olisi olleet. Hän meitä 
rakastaa ja muistaa joka hetki, silloinkin, kun olemme toimineet väärin ja lähteneet omille teillemme. Ju-
mala uskollisesti kutsuu luokseen ja ohjaa oikeaan ja tahtoo meille parasta.

Pohdintakysymyksiä: Oletko sinä lähtenyt pois Jumalan luota, omille teillesi? Mitä tarkoittaa, että Jumala 
on uskollinen? Millä tavoin Jumala on ollut sinulle uskollinen? 

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: Kiitä Jeesusta, että hän on aina uskollinen, eikä ikinä hylkää eikä jätä. 
Rukoile, että voisit itsekin olla uskollinen Jumalaa ja toisia ihmisiä kohtaan. 


